

Determinació pressupost base de licitació					
	Coeficient a aplicar	Ud	Cost unitari	Amidament	Total
					29.113,83 €
Equip de busseig (5 bussejadors, una jornada completa de 8 hores)	K1	jornada	2.400,00 €	1,00	2.400,00 €
Equip de busseig (5 bussejadors, preu unitari per hora)	K1	hora	300,00 €	3,00	900,00 €
Grúa mòbil de 650 Tn mínim (inclou part proporcional desplaçament)	K2	jornada	13.100,00 €	1,00	13.100,00 €
Grúa mòbil de 650 Tn mínim (preu unitari per hora)	K2	hora	1.262,50 €	8,00	10.100,00 €
Equip de remolc	K3	hora	454,61 €	3,00	1.363,83 €
Apuntalament	K4	jornada	850,00 €	1,00	850,00 €
Peó neteja	-	hora	25,00 €	16,00	400,00 €
Bombes d'esgotament	K5	hora	65,00 €	8,00	520,00 €
Subtotal Costos directes					29.113,83 €
Costos indirectes (5% CD)					1.455,69 €
Total Pressupost Execució Material					30.569,52 €
Despeses Generals (13% PEM)					3.974,04 €
Benefici industrial (6% PEM)					1.834,17 €
Total Pressupost Execució Contracte, sense IVA					36.377,73 €
IVA (21%)					7.639,32 €
Total Pressupost Execució Contracte, amb IVA					44.017,05 €